РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЛУЧСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« 14 »  июля  2010 г.                    №  108                        х.Красный Луч

«Об утверждении

структуры Краснолучского
сельского поселения»
        В соответствии с ч.8 ст37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Ростовской области от 04.03.2011 года № 107 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления. осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих»

        Собрание депутатов Краснолучского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру администрации Краснолучского сельского поселения согласно приложению 1.
2. Отменить  решение Собрания депутатов от 10 декабря

      2010 года № 85 «Об утверждении структуры Краснолучского

       сельского поселения»

     3.Решение вступает в силу с момента официального обнародования.
 Глава Краснолучского
      сельского поселения

А.А.Алентьев